UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ QUẢNG NGHIỆP

Số: 136 /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Quảng Nghiệp, ngày  30 tháng  12 năm 2021

THÔNG BÁO
Lịch trực cơ quan trong dịp nghỉ Tết Dương lịch 2022

Thực hiện Bộ luật số: 45/2019/QH14 ngày 20 tháng 11 năm 2019;
Chủ tịch UBND xã Quảng Nghiệp phân công lịch trực cơ quan như sau:
1. Trực lãnh đạo:

TT Ngày,
tháng

Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

1 01/01/2022 Vũ Chí Mạnh Chủ tịch 0979872067
2 02/01/2022 Trần Đình Thắng Phó chủ tịch 0982147848
3 03/01/2022 Trần Đình Thắng Phó chủ tịch 0982147848

2. Trực chuyên môn:

TT Ngày,
tháng

Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

Phạm Quang Hưởng Văn phòng-Thống kê 0836076688
1 01/01/2022

Nguyễn Đình Tâm Lao động TB&XH 0989818754
Trịnh Minh Thuấn Tư pháp-Hộ tịch 0989647493

2 02/01/2022
Trương Duy Lương Địa chính-Xây dựng 0986108685
Trịnh Minh Thuấn Tư pháp-Hộ tịch 0989647493

3 03/01/2022
Phạm Quang Hưởng Văn phòng-Thống kê 0836076688

Thời gian trực:
- Buổi sáng: Từ 7h30’ đến 12h00’

- Buổi chiều: Từ 13h00’ đến 16h30’

Đề nghị cán bộ, công chức được phân công nghiêm túc thực hiện./.
Nơi nhận:
- UBND huyện Tứ Kỳ;
- Chủ tịch, Phó chủ tịch;
- Cán bộ, công chức;
- Lưu: VP UBND.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Vũ Chí Mạnh

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-12-31T10:02:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Vũ Chí Mạnh<vuchimanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-12-31T10:04:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Quảng Nghiệp<quangnghiep.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!